Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
29 марта 2024 года                                                                   	                   № 150

О внесении изменений в решение
Совета депутатов города Сорска №119 от 24.11.2023г.
«Об оказании имущественной поддержки арендаторам земельных  участков»

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Федерального закона от 25.12.2023 N 625-ФЗ "О внесении изменений в статью 98 Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", п. 7 распоряжения Правительства Российской Федерации от 15.10.2022 N 3046-р, Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов города Сорска №119 от 24.11.2023г. «Об оказании имущественной поддержки арендаторам земельных  участков» следующие изменения:
1) в подпункте 2 пункта 1 слова ", заключенного с 21.09.2022 по 31.12.2023, со дня его заключения." исключить;
2) в пункте 4 цифры "2023" заменить цифрами "2024";
3) пункт 6 признать утратившим силу.

2.	Решение вступает в силу после его  официального опубликования в СМИ.

3.	Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024г.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                  Г.В. Веселова

Глава города Сорска                                                                       В.Ф. Найденов

image1.jpeg